
MIRATOHET

Sekretari I K.K.T.K.M

Ark. Arta Dollani

Nr Nr. Analiz Emertimi Njesia Sasia 

Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8 Java 9

1 R1/1 Heqje dherash dhe transport me karro dore m³ 30

2 R5 Pastrim nga bimesia e ulet m² 100

3 R5/1
Pastrim nga bimesia e ulet + injektim I 

solucionit per tharjen e bimeve te keqija
m² 20

4 R5/2
Prerje dhe tharje te rrenjeve masive (raundap 

200cc)
cope 5

5 R27/1
Restaurim mur guri antik me teknikes e 

anastilozes
m³ 20

6 R.119 Çmontim mur guri m³ 5

7 R.124/1 Skele me tubo fasade ~ 8m m² 30

8 R.126 Panele derrase per skele m² 15

9 R.127 Transport materiale me kafshe deri 2km ton 1

D.R.T.K. SHKODER

Objekti :    Restaurim dhe konsolidim I pjesshem I Murit Antik ne anen 

veriore te qytetit Mesjetar te Lissus-it, Lezhe

GRAFIK PUNIMESH

Afati I Punimeve


		2021-03-09T12:45:34+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




